"دروغگونی، رشوه، خشونت، شکنجه، جنگ وکشتار تروریسم می آفریند:

Anna Politkovskaja

آنا را کشتند زیرا که تحمل افشاء گریهایش را نداشتند

حمید قربانی

آبان ۱۳۸۵

به نقل از به پیش! ۱۷ ۲۵ آبان ۱۳۸۵. ۱۴ نوامبر ۲۰۰۶

آنا پولیتکوکوسکایا زندگی خود را در راه دفاع از حقوق انسان و بیان واقعیت های تلخ جنگ در چین و آن چه که در جامعه روسیه می گذرد، از دست داد. او خودش نوشته بود که: " در روسیه پوتین زنده ماندن به هنر بندبازی و یا روی قالیچه خود را نگه داشتن بیشتر شبیه است".